Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                                        № __________

Об утверждении дополнительных соглашений                                                                               к договорам о предоставлении бюджету города Коврова
 из областного бюджета бюджетного кредита для                                                              частичного покрытия дефицита бюджета муниципального
образования города Коврова, заключенных между департаментом
финансов, бюджетной и налоговой политики администрации                                 Владимирской области и администрацией города Коврова
Владимирской области
В соответствии с Законом Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 26 апреля 2019 года №36-ОЗ, на основании Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова РЕШИЛ:

1. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №1 к договору от 21 августа 2015 года №16/15 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования город Ковров, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.
2. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №1 к договору от 23 декабря 2015 года №24/15 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования город Ковров, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

3. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №2 к договору от 21 марта 2016 года №01/16 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

4. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №2 к договору от 26 декабря 2016 года №14/16 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

5. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №1 к договору от 24 марта 2017 года № 01/17 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

6. Утвердить Дополнительное соглашение от 26 февраля 2018 года №1 к договору от 19 декабря 2017 года №30/17 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

7. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №2 к договору от 21 августа 2015 года №16/15 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования город Ковров, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

8. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №2 к договору от 23 декабря 2015 года №24/15 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования город Ковров, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

9. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №3 к договору от 21 марта 2016 года №01/16 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

10. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №3 к договору от 26 декабря 2016 года №14/16 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

11. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №2 к договору от 24 марта 2017 года №01/17 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

12. Утвердить Дополнительное соглашение от 19 марта 2018 года №2 к договору от 19 декабря 2017 года №30/17 о предоставлении бюджету города Коврова из областного бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета муниципального образования города Коврова, заключенное между департаментом финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области и администрацией города Коврова Владимирской области.

	Председатель

Совета народных депутатов города Коврова

	И.о. главы

муниципального образования

город Ковров

	______________ И.Н. Зотова

	_______________Ю.А. Морозов